
UCHWAŁA NR II/6/18
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Obornikach upoważnionego do 
wykonywania czynności związanych z poleceniem wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Obornikach

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz §2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800 ze zm.) Rada Miejska 
w Obornikach uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Obornikach Henryka Brodniewicza, 
jako upoważnionego do wykonywania czynności polegających na określaniu w poleceniu wyjazdu 
służbowego terminu i miejsca wykonywania zadań oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia 
podróży służbowej Przewodniczącego Rady Miejskiej w Obornikach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Drewicz



Uzasadnienie

Podróżą służbową jest wykonywanie przez radnego zadania mającego bezpośredni związek
z wykonywaniem mandatu, określonego przez przewodniczącego rady gminy, poza miejscowością,
w której znajduje się siedziba rady.

Zgodnie z przepisami prawa czynności związane z określeniem w poleceniu wyjazdu
służbowego terminu i miejsca wykonywania zadań oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia
podróży służbowej w stosunku do przewodniczącego rady dokonuje wiceprzewodniczący
wskazany przez radę.




